719	1315	Junii 3	Ludovicus X, Francorum rex, ad justitiarios, ne pretextu rebellionis Roberti Flandriac comitis magistri et scholares Paris. molestentur.	175
720	—	Julii 2	Ludovicus X, Francorum rex, omnes e gremio Universitatis Parisiens. iterum iterumque in suam tutelam sascipit.	175
721	—	Septembris 20	Statutum Universitatis quo decernitur, appellantes a rectore et procuratoribus ad Universitatem quinque solidos, a deputatis ad Universitatem decem solidos rectori consignare debere.	176
722	1316	Maii 16	Statutum Universitatis Parisiensis contra abusores privilegiorum in curia conservatoris.	177
723	—	Maio	Statutum Capituli generalis Ord. Praed. Montispeissulani celebrati de praesentundis baccalaureis Parisiis et praesentia magistrorum theologiae ibidem.	178
724	—	Junii 12	Statutum Universitatis Parisiensis, ut omnes librarii et stationorii ab Universitate sint privati, qui statuta Universitatis jurare neglexerint.	179
725	—	Septembris 20	Michaël de Cesena, minister generalis Ord. Min., statuit ne adolescentes fratres ad studia transmissi ullo modo equitent.	180
726	—	Novembris 13	Johannes XXII magistris et scholaribus Paris. injungit ut Universitati Tolosanac apographum omnium privilegiorum sibi a sede apostolica concessorum transmittant.	181
727	—	— 13	Jobannes XXII omnia privilegia Universitati Parisi. a sede apostolica concessa confirmat.	182
728	1292-1316	—	Universitas Parisiens. deplorat se detrimentum pati ac remedia assignat, quibus mala amoverentur.	182
729	1316	Novembris 13	Johannes XXII omnibus praelatis ecclesiarum injungit ut magistris et scholaribus Paris. provideant de beneficiis ecclesiasticis	184
730	—	— 13	Johannes XXII magistro Johanni de Janduno canonicatum ecclesiae Silvanectensis confert.	186
731	—	— 17	Decretum Universitatis Parisiensis de pecunia pro impensis ipsius a quacumque facultate solvenda.	186
732	—	— 26	Gaufridi de S. Leodegario, librarii jurati Universitatis, aliorumque librariorum iuramentum de officio suo fideliter exsequendo.	188
733	1317	Decembris 4	Statuta Universitatis Paris. de librariis et stationariis, quorum nomina recensentur.	190
734	—	— 4	Litterae Universitatis Parisiensis de habendo notarium publicum.	193
735	—	—	Litterae Universitatis Parisiensis, quibus notum facit magistrum Laurentium de Glyseimi, postquam quadringentas libras Universitatis usibus applicandas emendae nomine persolverit, in societatem privilegiaque academicorum restitu posse. . . .	194
736	—	Januarii 27	Statutum Universitatis Parisiensis de modo babendi litteras a conservatore et quod petitio cuiuslibet primo debet legi per rectorem in congregacione generali. . . .	195
737	—	Februarii 3	Litterae quibus Universitas Parisiensis Philippum V, Francorum regem, recognoscit eique promittit se daturam auxilium et favorem.	197
738	—	Martii 1	Johannes XXII omnibus ecclesiarum praelatis injungit ut quantum fieri possit magistris et scholaribus Parisiens. beneficia ecclesiastica concedant et couferant. .	198
739	1316-1317	—	Jobannes XXII ad omnes ecclesiarum praelatos de eodem argumento.	199
740	1317	Martii 7	Causa mota, coram praeposito Parisiensi, inter magistrum Johannem de Haspre, clericum et scholarem Parisiensem, ex parte una, et Nicholaum Deseroues Armigerum ex parte altera.	200
741	—	Maii 8	Johannes XXII studium Parisiense laudibus extollit; professores tamen liberalium artium et theologiae corripit, excessusque reformatre conatur.	200
742	—	— 2	Facultas theologiae recommendat papae magistrum Alanum Gonterii, theologiae doctorem, ad episcopatum promotum.	201